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                    Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny 
 PUM w Szczecinie 
 Dział Zamówień Publicznych 

                                                                                                             Al.  Powstańców Wielkopolskich 72,  
 70-111 Szczecin 

                                                                                                  tel. (0-91) 466 10 86 do 88  fax. 466 11 13    
Szczecin, dn. 08.01.2015 r. 

Znak sprawy ZP/220/110/15 

w sprawie: dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku.  

  

Wyjaśnienie nr 1 oraz modyfikacja SIWZ nr 1 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I: 

Pytanie 1: Zadanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 worki laparoskopowe o bardzo zbliżonych wymiarach oraz parametrach 

technicznych: 2,5 cala x 6 cali (6,1 x 14,64 cm), pojemność 190 ml, z mechanizmem nożycowym do wypuszczania 

samorozprężalnej obręczy, dł. trzonu 29,5 cm oraz worek laparoskopowy o wymiarach 5 cali x 9 cali                      

(12,2 x 21,96 cm), pojemność 1500 ml, średnica trzpienia 15 mm, z mechanizmem nożycowym do wypuszczania 

samorozprężalnej obręczy, dł. trzonu 29,5 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca II: 

Pytanie 2: Pakiet 9 

Czy Zamawiający dopuści maski jednorazowe, biologicznie czyste z PVC bez ftalanów, z wstępnie wypełnionym 

mankietem powietrznym z zaworem do regulacji wypełnienia, wymagającym użycia dedykowanej pompki                        

lub strzykawki, w 7 rozmiarach: 0- wcześniak, 1- noworodek, 2- niemowlę, 3- dziecko, 4- mały dorosły (S),                    

5- dorosły (M), 6- duży dorosły (L), rozmiary kodowane kolorystycznie poprzez  usuwalne pierścienie, korpus                   

i mankiet przezroczyste, pakowane indywidualnie w zbiorczym opakowaniu po 20szt, na opakowaniu oznaczony 

numer katalogowy, data ważności, nazwa produktu oraz seria i rozmiar ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Wykonawca III: 

Pytanie 3: Zadanie nr 3 

Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie sterylnej taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego 

nietrzymania moczu. Wykonana z polipropylenu monofilamentowego. Plastikowa osłonka na taśmie zapewniająca 

sterylność, zapobiegająca zakażeniom. Brzegi taśmy zakończone bezpiecznymi pętelkami. 

Dane techniczne: 

Długość 45 cm 

Szerokość 1 cm 

Grubość 0,50 mm 

Gramatura 57 gr/m2 

Wielkość porów 0,90 mm 
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Dodatkowo w cenie taśmy możemy zaoferować narzędzia jednorazowego użytku  dla metody TOT lub TVT lub 

narzędzia wielorazowego użytku do wyboru dla zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca IV: 

Pytanie 4: pakiet nr 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 22x22 mm i kabelku dł. 60 cm ? Proszę Zamawiającego                      

o wyjaśnienie jednostki miary, czy jednostką miary jest opakowanie czy szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że pod pojęciem „jednostki 

miary” użytym w zadaniu nr 8 rozumie sztukę wyrobu, to jest jedno opakowanie zawierające trzy elektrody                    

z trzema kabelkami. 

 

Wykonawca V: 

Pytanie 5: dotyczy zadania nr 3 

Czy w związku z wdrożeniem Dyrektywy nr 2010/32/UE dla placówek w rozporządzeniu dotyczącym ochrony przed 

zranieniami ostrymi narzędziami i koniecznością stosowania bezpiecznych wyrobów Zamawiający wprowadzi 

wymóg stosowania wyłącznie igieł jednorazowych? 

UZASADNIENIE: W trakcie zabiegu implantacji operator sprawdza umiejscowienie implantu palpacyjnie, w związku 

z tym jest szczególnie narażonym na zranienie lub zakłucie. 

Odpowiedź: z uwagi na to, że opis przedmiotu zamówienia nie zawiera igieł Zamawiający uznaje pytanie                   

za bezzasadne.   

 

Pytanie 6: zadanie nr 3  

Czy Zamawiający  wymaga systemu o parametrach równoważnych, a mianowicie:  

System całkowicie  jednorazowy, sterylny, do implantacji drogą przez otwory zasłonowe  metodą „out-in”, który 

składa się z:  

- taśmy polipropylenowej, monofilamentowej o długości 50 cm i szerokości 1,1 cm, zakończonej szybkozłączami. 

Taśma zawiera przeplecioną wzdłuż nić zapewniającą beznapięciowe założenie implantu. Taśma w koszulce 

foliowej. 

- dwóch jednorazowych igieł o średnicy 3 mm z uchwytami, o ostrzach wyprofilowanych helikalnie                                      

z atraumatycznym zakończeniem umożliwiającym połączenie ze złączami taśmy. Igły nie połączone z taśmą. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu o parametrach opisanych w SIZW. 

 

Wykonawca VI: 

Pytanie 7: pytanie do pakietu 9  

Prosimy o dopuszczenie masek anestetycznych twarzowych transparentnych, dostępnych w rozmiarach 0-6                    

[noworodkowa – 0, niemowlęca – 1, dla dzieci – 2, mała dorosła – 3, średnia dorosła – 4, duża dorosła – 5                  

i bardzo duża dorosła – 6] , z mankietami uszczelniającymi odpowiadającymi pod względem kolorystycznym 

wspomnianym rozmiarom, wyprofilowana anatomicznie, wyposażona w zlokalizowane w centralnej części                      

min. w trzy ciągłe cylindryczne linie ożebrowania umożliwiającego jej stabilne i bezpieczne uchwycenie nawet                 

w wilgotnym środowisku, wyraźnie oznakowana wytłoczonym logo producenta umieszczonym w części maski 

stycznej do nasady nosa, oraz naniesionym na maskę numerem seryjnym, co umożliwia zapis i nadzór pacjenta, 

wykonana z polipropylenu i elastomeru termoplastycznego nie zawierających ftalanów oraz PCV, pierścienie 

mocujące zdejmowalne. Maska w rozmiarze 0 [ noworodkowa] i 1 [niemowlęca] bez pierścieni mocujących,  
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maska pozbawiona zaworu, dopasowująca się do anatomicznego kształtu twarzy, dzięki elastomerowi 

termoplastycznemu, mikrobiologiczne czysta, pakowana folia-folia, opakowanie musi zawierać perforację w części 

środkowej, która ułatwia jego bezpieczne otwarcie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

PYTANIA DOT. ZAPISÓW SIWZ I WZORU UMOWY: 

Pytanie 8:  

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §1 ust. 4 wzoru umowy w następujący sposób: „Ilości wyrobów podane                   

w formularzu cen jednostkowych mają charakter maksymalny. Kupujący ma prawo do zrealizowania mniejszej 

ilości wyrobów, z tym, że nie mniej niż 80 % wartości zadania.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, zapis zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 9:  

Prosimy Zamawiającego o określenie terminu ważności oferowanych wyrobów w dniu dostawy jako min. 2/3 

terminu ważności określonego przez producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, termin ważności zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 10: Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1  wzoru w następujący sposób: „Wykonawca 

zobowiązuje się do nie odsprzedawania (zbywania, cesji, itp.) bez zgody Zamawiającego wierzytelności 

wynikających z realizacji niniejszej umowy. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody                    

na cesję wierzytelności.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, zapis zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie 11: Prosimy Zamawiającego o modyfikację §10 ust. 1 pkt a) wzoru umowy w następujący sposób:                

„w przypadku zwłoki  w dostarczeniu Kupującemu zamówionej partii wyrobów lub zwłoki w dostarczeniu wyrobu 

wolnego od wad w wysokości 0,2 % za każdy dzień zwłoki , licząc od wartości brutto zamówionej lub 

zareklamowanej partii wyrobów”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, zapis zgodne z SIWZ 

 

Pytanie 12: Prosimy Zamawiającego o wykreślenie §10 ust. 1 pkt b) . 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 13: Prosimy Zamawiającego o modyfikację §10 ust. 1 pkt c) w następujący sposób: 

„w przypadku odstąpienia przez Kupującego od umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań                   

z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca bądź rozwiązania umowy przez Kupującego w drodze 

wypowiedzenia (§ 14 umowy) – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy (wartości 

zadania) określonej w § 6 umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację, zapis zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 14: prosimy Zamawiającego o modyfikację §17 ust. 3 „W przypadku niewykorzystania ilościowego 

wyrobów w  terminie wskazanym w ust 1 Kupujący ma prawo w drodze obopólnego porozumienia stron 

przedłużyć termin realizacji  umowy bądź termin realizacji poszczególnych zadań. Kupujący ma prawo składać  
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oświadczenie z prośbą  o przedłużeniu obowiązywania umowy wielokrotnie, z tym, że  łączny okres przedłużenia 

umowy w stosunku do okresu podanego w ust. 1 nie może wynosić więcej niż 12 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację. 

 

Wykonawca VII: 

Pytanie 15: Zadanie nr 6: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania torby do wydobywania narządów w laparoskopii                             

w aplikatorze z możliwością wielokrotnego otwierania i zamykania w powłokach, min. 3 pierścienie                             

dla ergonomicznego uchwytu na palce, posiadającą automatycznie uwalnianą nić do pozostawienia w powłokach 

zamkniętej torby przy usuniętym aplikatorze, pierścień otwierający torbę całkowicie izolowany elektrycznie,                      

o następujących rozmiarach: 

Średnica Torba:  Pojemność:   

Płaszcz 10mm 90mm x 145mm  250 ml  

Płaszcz 10mm  130mm x 180mm  580 ml  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 16: Zadanie nr 9: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek anestetycznych z mankietem PCV bez ftalanów, z możliwością 

odbarczania i napełniania przy pomocy np. strzykawki lub manometru, na opakowaniu posiadające: nazwę,                    

nr katalogowy, nr serii i datę produkcji, jako produkt biologicznie czysty nie wymagający podania daty ważności, 

spełniających pozostałe parametry jak w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Do umowy: 

Pytanie 17: Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych                    

na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych 

umów na poszczególne pakiety?  

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego 

możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez 

Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których 
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konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów                   

z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”. 

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę wykonawcy na zapis § 1 ust. 5 wzoru umowy, regulujący tę kwestię. 

 

Pytanie 18: Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 1, ust. 3 na zapis: „ Ilości wyrobów podane                          

w formularzu/ach cen jednostkowych mają charakter orientacyjny i Kupujący ma prawo zamówić ich mniejsze 

ilości, z tym, ze nie mniej niż 80% wartości umowy/zadania”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 19: Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 10 ust. 1 a) na zapis: „(…) w przypadku opóźnienia                

w dostarczeniu Kupującemu zamówionej partii wyrobów lub opóźnienia w dostarczeniu wyrobów wolnych od wad 

– w wysokości 1% niedostarczonej części towarów”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 20: Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 10 ust. 1 pkt. c na zapis: „(…)w przypadku odstąpienia 

przez Kupującego od umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań przez Kupującego w drodze 

wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy 

bądź poszczególnych zadań”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 21: Prosimy Zamawiającego o dodanie treści do zapisu umowy: „Dopuszcza się zmianę cen 

spowodowaną zmianą cen producenta, zmianą kursu walut oraz zmiana wskaźnika inflacji ogłoszonego przez GUS 

oraz urzędową zmianą stawek VAT. Zmiana stawki VAT wchodzi automatycznie w dzień wejścia w życie 

odpowiedniego aktu prawnego, bez konieczności aneksowania umowy”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Wykonawca VIII: 

Pytanie 22: Zadanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worka laparoskopowego jednorazowego do ekstrakcji narządów, 

poliuretanowy z samorozprężalną obręczą z pamięcią kształtu, uniemożliwiającą ponowne otwarcie worka, 

przymocowaną na stałe do popychacza z uchwytem pierścieniowym, ułatwiającym precyzyjne manipulowanie 

rozwiniętym workiem i trzonem, posiadającym uchwyt nożycowy na dwa palce. 

Dostępne dwa rozmiary: 

-10cm i 13cm, średnica trzpienia 10mm, pojemność 200ml 

-11cm i 21cm, średnica trzpienia 10mm, pojemność 400ml 

Opakowanie zewnętrzne minimum podwójne opisane: nazwa, producent, nr katalogowy, nr serii, data ważności. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Wykonawca IX: 

Pytanie 23: Zad. 3 poz.1: czy Zamawiający dopuści zaoferowanie taśmy o poniższych paramaterach: 

1. Materiał, polipropylen monofilamentowy 

2. Długość  -   45 cm 

3. Szerokość - 1,1 cm 

4.  Porowatość – 67 % 
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5. Grubość - 0,54 mm 

6. Grubość nici - 0,16 mm 

7. Wytrzymałość – min. 90 N 

8. Gramatura – 64 g/m3 

9. Bezpieczne atraumatyczne brzegi , które nie wymagają osłonki plastikowej, dzięki czemu nie ma potrzeby 

wykonywania dodatkowych czynności w toku procedury związanych z koniecznością usunięcia osłonki. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymagania zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 24: Czy Zamawiający zgodzi się zmienić zapis we wzorze umowy par.3 pkt. 3: „Sprzedawca ponosi 

odpowiedzialność za opóźnienie w dostawie zamówionych wyrobów w terminie określonym w ust. 1. W razie 

opóźnienia Sprzedawcy w realizacji zamówienia w terminie określonym w § 3 ust 1 umowy, Kupujący ma prawo 

dokonać zastępczego zakupu wyrobów, po uprzednim  wezwaniu wykonawcy do realizacji zamówienia oraz 

wyznaczenia dodatkowego terminu na zrealizowanie zamówienia. Sprzedawca zostanie obciążony kwotą 

odpowiadającą wysokości szkody poniesionej z tego tytułu, zachowując prawo do naliczenia kar umownych                 

za okres opóźnienia liczony do dnia dokonania zastępczego zakupu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, zapis zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 25: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 10 ust. 1 lit. A) i b) wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały 

zastąpione słowami „zwłoki”? 

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś 

za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie 

odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby 

Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie                 

lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde 

opóźnienie w wykonaniu umowy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, zapis zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 26: Czy Zamawiający zgadza się aby wzoru umowy został dodany podpunkt o następującej                    

(lub podobnej treści): „przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu                 

z dnia zawarcia umowy; lub w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług 

konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”? 

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie 

ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. 

Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Pytanie 27: Czy Zamawiający zgadza się aby w § 15 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub 

podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego 

wykonywania umowy”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem 

umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie 

najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania 

umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. 
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Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby 

Odwoławczej dotyczące umów.  

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja 

Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje 

interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak 

najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 

2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. 

KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Wykonawca X: 

Pytanie 28: zadanie 5, pozycja 1: 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 

konkurencyjnej oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 29: zadanie 9: 

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe anestetyczne niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu o parametrach zgodnych z SIWZ. 

 

Pytanie 30: zadanie 9:  

Czy Zamawiający dopuści maski twarzowe anestetyczne z możliwością napełnienia i odbarczenia mankietu przez 

zawór za pomocą dodatkowego urządzenia np. strzykawki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na modyfikację SIWZ w zakresie 

opisu zamówienia w zakresie zadania nr 9. 

 

Jednocześnie Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ w zakresie: 

1. pkt IX ppkt 1.3 wprowadzając zapis w brzmieniu:  

„1.3  próbek oferowanych wyrobów (nie dotyczy zadania nr 10) – w ilości 2 sztuk do każdej pozycji                      

w każdym zadaniu, oryginalnie zapakowanych; jako próbek do zadania nr 6 (worki laparoskopowe) Zamawiający 

wymaga 2 sztuk worków w rozmiarze - 8,5cm i 18,8cm (+0,5cm), średnica trzpienia 10mm, pojemność 200ml”; 

2. opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 9 (maski anestetyczne twarzowe), wykreślając 

zdanie: „Z możliwością napełnienia i odbarczania mankietu przez zawór, bez użycia dodatkowych urządzeń                            

(np. strzykawka, manometr)” i wprowadzając nowy w brzmieniu: „Z możliwością napełnienia i odbarczania 

mankietu przez zawór.” 

 

Z uwagi na modyfikacje Zamawiający wyznacza nowy termin składania i otwarcia ofert na 13.01.2016 r. 

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

Zmianie ulega również formularz cen jednostkowych, stanowiący załącznik nr 4 do oferty (modyfikacja                 

w zakresie zadania nr 9). 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert. 

 
 
………………………………… 
   DYREKTOR SPSK-2 


